2010 年 9 月 2 日
ライオンズクラブ国際協会 330-Ａ地区
各クラブ会長・幹事  様

ライオンズクラブ国際協会
330-Ａ地区        ガバナー  河合 悦子
青少年育成・ﾗｲｵﾝｽﾞｸｴｽﾄ委員会 委員長Ｌ平岩 宏司

ライオンズクエスト セミナーのお知らせ

拝啓 残暑の候、３３０－Ａ地区の会長、幹事様におかれましてはライオンズ活動に御活躍のことと

お慶び申し上げます。
本年度、河合地区ガバナーの最重要案件の一つでもある青少年健全育成に対し、当委員会ではこの

セミナーの開催を企画しました。ライオンズクエストの事業が発足して１０年になりますが、３３０

－Ａ地区内の各クラブがライオンズクエストに対し今だ、その理解度の把握がなされていないように

思われます。この事業は「思春期のライフスキル教育」を行い、全国のライオンズクラブでも年間数

十回のワークショップ（研修）を行い、その実績が評価され、青少年育成事業の最も重要な事業のひ

とつに数えられております。つきましては各クラブ青少年育成委員に措かれましては、当該事業のご

理解を頂きたく為のこのセミナーを、下記の如くセミナーを開催いたしますので、是非会長、幹事又

は青少年育成委員のご参加をお願い致します。                     敬具

記

開催日時：２０１０年１０月７日（木）  午後１時より３時迄（受付 12 時 30 分より）

場  所：衆議院憲政記念館 千代田区永田町１－１TEL ０３－３５８１－１６５１

講  師：指定専任講師

参 加 費： 一名 ３、０００円

準備の都合上、２０１０年９月３０日（木）までに各クラブにてお取りまとめいただき、
ｅＭＭＲ－サバンナの「地区イベント登録」よりお申込みいただきますようお願い申し

あげます。（「会員一覧を登録しました」のメッセージが表示されて登録完了となります）

ｅＭＭＲ－サバンナＵＲＬ
https://www.servanna.net/general/common/login.php

以上

同文送付先： キャビネット構成員，青少年育成・ライオンズクエスト委員会

憲政記念館アクセス

◆東京メトロ 丸ノ内線・千代田線  国会議事堂前駅下車 2 番出口から徒歩 7 分

        有楽町線・半蔵門線・南北線  永田町駅下車 2 番出口から徒歩 5 分

◆都バス 橋 63 系統「国会議事堂前」下車 徒歩 3 分

衆議院事務局憲政記念館

〒100-0014 東京都千代田区永田町 1-1-1

TEL 03-3581-1651 FAX 03-3581-7962

	100902ライオンズクエストセミナーご案内
	100902ライオンズクエストセミナー憲政記念館アクセス